ПРОТОКОЛ № 5/ лот 2
О результатах аукциона по продаже земельного участка.
р.п. Дальнее Константиново                                                       25 июня 2024 г 14 час 52 мин.
Комиссия в составе:

Председателя: Темнова Ю.Н.   – заместитель главы администрации, начальник управления экономического развития администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области

Членов комиссии:
Кузьмичевой О.А.   – начальник правового отдела Дальнеконстантиновского

                                     муниципального округа Нижегородской области.
Тихоновой О.В.       – начальника сектора градостроительства и архитектуры  управления

                                      строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
                                      администрации Дальнеконстантиновского  муниципального  округа.

Головановой Г.А.   – главный специалист сектора земельных отношений комитета по
                                    управлению муниципальным имуществом администрации
                           Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области.

Предмет аукциона: земельный участок с кадастровым номером 52:32:1100001:4301, расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дальнеконстантиновский, рабочий поселок Дальнее Константиново, улица Советская, земельный участок 100/2, общей площадью 200 кв.м.,  категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ведение садоводства,  начальная  цена продажи составляет – 2200 рублей, шаг аукциона -66 рублей.

  Участники аукциона:

1. Бадоян Гюлизар Шириновна, паспорт гражданина РФ серия 2217 № 766651, выдан 11.10.2017 Отделением УФМС России по Нижегородской области в р.п.Дальнее Константиново, адрес проживания: Нижегородская область, Дальнеконстантиновский район, рп. Дальнее Константиново, ул.Советская, д.102-А.
2. Феклин Дмитрий Игоревич, паспорт гражданина РФ серия 2211 № 865347, выдан 07.04.2012 Отделением УФМС России по Нижегородской обл. в Дальнеконстантиновском р-не, адрес проживания: Нижегородская область, Дальнеконстантиновский район, пгт. Дальнее Константиново, ул.Ветеринарная, д.26.
      Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – Феклин Дмитрий Игоревич, предложивший плату земельного участка в сумме 80146 (восемьдесят тысяч сто сорок шесть) рублей 00 копеек.
      Участник аукциона, сделавший последнее предложение о цене предмета аукциона - Бадоян Гюлизар Шириновна, предложивший плату земельного участка в  сумме 80212 (восемьдесят тысяч двести двенадцать) рублей 00 копеек.
       Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, аукционная комиссия решила:
1. Аукцион признать состоявшимся.

2. По итогам состоявшегося аукциона победителем признать Бадоян Гюлизар Шириновна, предложившую за предоставление в аренду земельного участка на 49 лет сумму 80212 (восемьдесят тысяч двести двенадцать) рублей 00 копеек.
Организатор аукциона:

администрация Дальнеконстантиновского муниципального округа  Нижегородской области
Аукционная комиссия:

Председатель комиссии:                                                                                              Ю.Н. Темнов

Члены комиссии:                                                                                                     О.А.Кузьмичева
О.В.Тихонова

                                                                                                                                              Г.А.Голованова
Секретарь комиссии:                                                                                                     И.С.Васяева

Победитель аукциона (покупатель, арендатор)                                                         Г.Ш.Бадоян